
Π Ρ Α Ξ Η  5 0 η   3 0 - 0 9 - 2 0 1 6

Στη  Λιβαδειά  σήμερα   30  Σεπτεμβρίου  2016, ημέρα  Παρασκευή  και  ώρα  10:00  π.μ.  στα 
γραφεία της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 
Φ.Αποφ./954/02-02-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Καλπύρη Ιωάννη, Δ/ντή του 6ου  Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

3. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

4. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

5. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 9508/Φ.30/Α/29-09-2016 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο 
             «Ολική Διάθεση εκπαιδευτικού σε υπηρεσίες διοίκησης στην  Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Βοιωτίας»

(9557/30-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του
1.Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 38/1998 
2.Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012

3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας και το γεγονός ότι έχουν καλυφθεί πλήρως οι ανάγκες σε διδακτικό 
ωράριο για τους εκπαιδευτικούς ΠΕ11 και δε δημιουργείται πρόβλημα στην εύρυθμη λειτουργία των 
σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης ΠΕ Βοιωτίας

4. Το άρθρο 25, παρ. 1, υποπαράγραφος 6, του Ν. 4203/2016, όπως  αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 33, παρ. 5, του Ν. 4386/2016 και συμπληρώθηκε με το άρθρο 46 του Ν. 4415/2016

5. Το άρθρο 14 παρ.14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α’/30-09-1985)
6. Το άρθρο 31 παρ. 3 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α’/19-05-2010)
7. Η αριθμ. Φ.353.1/28/126721/Δ1/2013 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2341 τ.Β’/20-09-2013) που 

συμπληρώνει την υπ’αριθμ. Φ.353.1.324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.β’/16-10-2002) στο άρθρο 1- 
παρ. 2

8. Τα άρθρα 28,29 και 39 της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340 
τ.Β’/16-10-2002), όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει

9. Η παρ. 3 του άρθρου 9 του Ν.2517/1997 (ΦΕΚ 160 τ.α’/11-08-1997)

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την ολική διάθεση της παρακάτω εκπαιδευτικού της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Βοιωτίας
σε υπηρεσίες διοίκησης στην Δ/νση Εκπ/σης Βοιωτίας, από 04/10/2016 έως και 21/06/2017 και με 
την προϋπόθεση της μη ύπαρξης κενών στην αντίστοιχη ειδικότητα, ως εξής:



   ΘΕΜΑ 2ο 

«Ανάκληση Διαθέσεων εκπ/κών από τη ΔΔΕ Βοιωτίας στη ΔΠΕ Βοιωτίας»

(9558 και 9559/30-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Την αριθμ. 13/05-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Βοιωτίας όπως τροποποιήθηκε με την 16/26-

09-2016 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Βοιωτίας
5. Την αριθμ 46/9-9-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

    και προτείνει την ανάκληση των παρακάτω εκπαιδευτικών που διατέθηκαν από τη ΔΔΕ Βοιωτίας 
στο ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας ως εξής:

ΘΕΜΑ 3ο 

 «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών ΠΕ11 και τροποποιήσεις διαθέσεων»

(9560 και  9561/30-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το άρθρο 31 του Ν.3848/2010  
2. Το άρθρο 16 κεφ. Γ΄ του Ν.1566/1985  
3. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 
4. To άρθρο 46 παρ. 7 του Ν.2413/1996  

Α
/Α ΟΝΟΜ/ΜΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ

1
ΜΠΛΕΤΣΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ

Α.Μ.609268
ΠΕ 11

2ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔ. ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
1 ΤΣΙΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 11 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗ ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΠΟ 09/09/2016 
2 ΤΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ 11 ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΗ ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΠΟ 04/10/2016



5. To άρθρο  93 παρ.  7  του  Ν.3852/2010,  όπως  αντικαταστάθηκε  από  το  άρθρο  7  παρ.  2  του 
Ν.4071/2012 

6. To άρθρο 21 του Ν.2946/2001 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 91 του Ν. 4139/2013
7. To άρθρο 17 παρ. 4 του Ν.3649/2008
8. Τα άρθρα 39 παρ. 2, 46 παρ. 1στ΄, 52 και 44Α παρ. 12 α και β του Ν. 4115/2013 
9. Την αριθμ. 67505/Ε1/20-5-2016 εγκύκλιο αποσπάσεων του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
10. Την αριθμ. 137644/03-09-2015 εγκύκλιο με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε 

οργανικές και λειτουργικές θέσεις» του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
11. Τις αιτήσεις απόσπασης των εκπαιδευτικών.
12. Την αριθμ. 130462/Ε2/5-8-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα : «Αποσπάσεις εκπ/κών Δ.Ε. 

από ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017»
13. Την  αριθμ.128986/Ε1/3-8-2016  απόφαση  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αποσπάσεις  εκπ/κών 

Α/θμιας Εκπ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2016-2017.
14. Τις  αριθμ.  44/31-08-2016,  45/6-9-2016,  46/9-9-2016 και  49/27-9-2016 Πράξεις  του ΠΥΣΠΕ 

Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών από 04/10/2016 έως 21/06/2017 ως 
εξής:

1) ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ11

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ
Δ. ΣΧ. 1ης 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ Ή 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

Δ.ΣΧ.2ης 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 46,274 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ

2 ΣΟΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 3ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ
20 ΩΡΕΣ 44,625

Δ.ΣΧ.
ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ

(προσωρινή 
τοποθέτηση 

για 
αντικατάσταση 
εκπ/κού που 
βρίσκεται σε 

άδεια)
3 ΚΟΥΚΟΒΙΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 7ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 38,044 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ

4 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
Δ.ΣΧ.ΘΕΣΠΙΩΝ 

(τοποθ.από 
διάθεση)

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 32,021 ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ

5 ΠΑΝΤΙΣΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 1ο Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 
(Διάθεση) ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ

31,798 (για 
δήμο 

Θηβαίων)

2ο Δ.ΣΧ. 
ΒΑΓΙΩΝ

6 ΜΠΕΪΝΑΣ* ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Δ.Σ. ΣΕΛΗΝΙΩΝ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

α) Δ.ΣΧ.ΑΣΩΠΙΑΣ 
(Δ.ΣΧ.1ης 

τοποθέτησης)
 β) 2ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 
& Δ.ΣΧ.ΕΛΕΩΝΑ 

(ΔΣΧ.1ης 

απόσπασης)

27,25 (για 
δήμο 

Θηβαίων)

1ο Δ.ΣΧ. 
ΒΑΓΙΩΝ

7 ΠΑΛΑΝΤΖΑ* ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 1ο Δ.Σ. ΑΥΛΩΝΑ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ 
ΘΩΜΑ 25,125 2Ο 

Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ



Οπότε οι διαθέσεις των παραπάνω εκπαιδευτικών για τη συμπλήρωση του ωραρίου τους τροποποιούνται 
ως εξής:

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ.
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ. ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

1 ΣΟΥΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ.ΣΧ.ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 
16 ΩΡΕΣ

1ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 4 
ΩΡΕΣ 20

2 ΠΑΝΤΙΣΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 12 
ΩΡΕΣ

2ο Δ.ΣΧ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 11 
ΩΡΕΣ 23

3 ΜΠΕΪΝΑΣ* ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1Ο Δ.ΣΧ. ΒΑΓΙΩΝ 11 
ΩΡΕΣ 4Ο ΘΗΒΑΣ– 12 ΩΡΕΣ 23

4 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2Ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ 12 
ΩΡΕΣ

Δ.ΣΧ.ΕΛΕΩΝΑ 11 ΩΡΕΣ 23

ΘΕΜΑ 4ο 
«Επαναπροσδιορισμός λειτουργικών Κενών Εκπαιδευτικών Φυσικής Αγωγής (ΠΕ11) »

(9562/30-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 

38/1998 
2. Την αριθμ. 50/30-9-2016  Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας, 3ο θέμα  
3. Το άρθρο 30 του Ν. 3848/2010.

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει τα εξής:

 Πίνακας Λειτουργικών Κενών Εκπαιδευτικών Φυσικής Αγωγής (ΠΕ11)

ΘΕΜΑ 5ο 
«Αποσπάσεις για τις ανάγκες της υπηρεσίας αναπληρωτών  εκπ/κών  »

(9563 και 9564/30-09-2016)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:

Σχολική Μονάδα / ώρες Σύνολο ωρών

1 3ο Σχηματαρίου – 21 ώρες 21

2 Οινοφύτων – 13 ώρες

Δηλεσίου  – 8 ώρες

21

3 Αγίου Θωμά – 15 ώρες

Άρματος – 6 ώρες

21



1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996, όπως τροποποιήθηκε από το Π.Δ. 100/1997 και το Π.Δ. 
38/1998 

2. Το άρθρο 30 του N. 3848/2010 σε συνδυασμό με το άρθρο 33 παρ. 2 του N. 4038/2012
3. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
4. Την αριθμ. 49/27-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και  προτείνει  να  αποσπαστούν  χωρίς  αίτησή  τους  και  για  τις  ανάγκες  της  υπηρεσίας  από 
30/09/2016 έως 21/06/2017 οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ως εξής:

              1) ΠΕ 70 ΠΔΕ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Δ.ΣΧ.ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 ΤΣΟΤΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 4ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ Δ.ΣΧ.ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

2 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2ο Δ.ΣΧ.ΒΑΓΙΩΝ 4ο Δ.ΣΧ.ΘΗΒΑΣ

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Νίκα Δέσποινα Καλπύρης Ιωάννης 

Γαμβρίλης Ιωάννης Τραμπάκουλος Ηλίας


